
 
 

UCHWAŁA NR IX/86/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Uchwały Nr XXIX/284/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 24 czerwca 
2021 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/284/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, 
szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania zmienionej 
Uchwałą Nr XLIV/420/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 września 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Informacja, o której mowa w ust. 1 pkt 2, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, 
w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, dotyczy sumy liczby wsparcia 
w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organ prowadzący niepubliczne przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę lub 
placówkę, sporządza i przekazuje do organu dotującego roczne rozliczenie z wykorzystania otrzymanej 
dotacji, w porządku chronologicznym, według daty wystawienia dowodu księgowego, stanowiącego 
podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji, którego wzór określa załącznik Nr 4 do uchwały, 
w terminie do 21 stycznia roku następującego po danym roku budżetowym.”; 

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały organ prowadzący niepubliczne 
przedszkole składa Burmistrzowi Nasielska pisemną informację w zakresie liczby godzin wsparcia 
realizowanych dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera objętych kształceniem specjalnym w przedszkolu w oddziale ogólnodostępnym/szkole na podstawie 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego według stanu na pierwszy dzień miesiąca stycznia, lutego 
i marca 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2209



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 
 

Marek Gerasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2209



 

 

 

 

……………………………………………… 

(osoba prowadząca niepubliczne przedszkole) 

Burmistrz Nasielska 

 

Informacja o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w niepublicznym przedszkolu/innej formy wychowania 

przedszkolnego/szkoły/placówki 

…………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………… 

……………………………………………………………………………………..………………………………………………………………… 
(nazwa i adres niepublicznego przedszkola) 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(data i nr wpisu do ewidencji placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Nasielsk) 

 

W miesiącu …………………………… r. wg stanu na pierwszy dzień miesiąca. 

 

1. Dane o liczbie uczniów: 

 

 
 
 
 
 
ogółem 

 
 
 
 

liczba uczniów 
bez orzeczeń o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe*,  w tym  
 

liczba dzieci 
objętych 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju na 
podstawie art. 
127 ust. 5 
ustawy Prawo 
oświatowe* 

 
 

liczba uczestników 
z orzeczeniem o 
potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych  
(uczniowie z 

upośledzeniem 
intelektualnym w 
stopniu głębokim) 

 

niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 
afazją, z 
niepełnosprawnością 
w stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością 
intelektualna w 
stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem w tym z zespołem 
Aspergera 

liczba 
uczniów do 
5 lat 

liczba uczniów 
6 letnich i 
starszych  

 
 
w oddziałach 
integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych wg  realizowanych godzin 
wsparcia** 

do 2h  powyżej 2 
do 5h  

powyżej 5 do 
10h  powyżej 10h  

             

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/86/25 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2209



 

2. Dane o uczniach objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat będących 

mieszkańcami innych gmin niż Gmina Nasielsk z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych (posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego)   

 

L.p. Imię i nazwisko  

 

Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

1     

2     

3     

*ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) 

** suma liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym obliczona na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie ustawy z dnia 1 października 2024r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 ze zm.) 

 
Uwagi: Do informacji należy dołączyć imienną listę uczniów zawierającą datę urodzenia,  miejsce zamieszkania (zameldowania) ucznia, rodzaj niepełnosprawności. W przypadku uczniów, których miejsce 

zamieszkania jest inne niż miejsce zameldowania należy dołączyć oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania dziecka. 
 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

             

 

   …………………….………………                                                           ………………………………………..                     
             (miejscowość, data)                                                                (podpis i pieczęć osoby  

    prowadzącej/reprezentującej przedszkole) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2209



                   

  

………………………………………………… 
        (nazwa i adres niepublicznego przedszkola) 

Burmistrz Nasielska 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji za rok …………………………   

 

 
 
 
 
 

Miesiąc 

Liczba uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w niepublicznym 
przedszkolu/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki, 
na których była udzielona dotacja, w okresie sprawozdawczym 

Kwota dotacji otrzymanej 

Uczniowie  
(bez orzeczeń) 

uczniowie niepełnosprawni, o których mowa 
w art. 127 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe* 

posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

dzieci objęte 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju 

prowadzonym na 
podstawie art. 127 

ust. 5 ustawy Prawo 
oświatowe 

podstawowa kwota 
dotacji 

na uczniów 
niepełnosprawnych  

na uczestników zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych 

na dzieci objęte 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

liczba uczestników  
zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych  

Styczeń          
Luty         

Marzec         
Kwiecień         

Maj         
Czerwiec         

Lipiec         
Sierpień         

Wrzesień         
Październik         

Listopad         
Grudzień          
Razem          

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/86/25 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2209



1. Numer rachunku bankowego przedszkola niepublicznego otrzymującego i rozliczającego dotację, z którego poniesiono wydatki: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 
 

2. Kwota dotacji otrzymanej w okresie sprawozdawczym: 
 

ogółem…………………… słownie: ……………………………………………………………………………………………………….......................................................................................................................... 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………..  
 
w tym: 

a) podstawowa kwota  dotacji …………………………….. słownie: ……………………………………..…………………………………….……………………………………………………………………………………… 
 

b) na uczniów niepełnosprawnych …………………………….. słownie: ……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………… 
 

c) na uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych …………………………. słownie: …………..…………………………………………………………………..………………………………..…………... 
 

d) na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju ……………………… słownie …………………………………………………………………………..………………………………………………………... 

 
3. Wydatki zrealizowane z dotacji: 

 
ogółem ………………………… (słownie: ……………………………………………….......................................................................................................................................................................... 
 
………………………………………………………………………………………………................................................................................................................................................................................ 
 
w tym wydatki sfinansowane z: 
 

a) podstawowej kwoty  dotacji …………………………….. słownie: ………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………… 
 

b) dotacji na uczniów niepełnosprawnych, w tym uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ………………………………….. słownie: ………………………………………………  
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………….… 
 

c) dotacji na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju ……………………… słownie ……………………………………………………………………………………………………………………… 

 
w tym (należy rozpisać wydatki z pozycji 3)** 

z uwagi na obszerność tabeli dopuszcza się przekazanie jej odrębnie, jako załącznika do rozliczenia wykorzystania dotacji  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2209



 

 

Lp.  

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji Wydatek sfinansowany z dotacji 
 

 

Nazwa 

kontrahenta 

  

 

 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura / 

rachunek / lista 

płac ….) 

 

 

Data wystawienia 

(dzień – miesiąc - 

rok) 

 

 

Data wydatku 

(data zapłaty, 

dzień - miesiąc – 

rok) 

 

 

kwota wydatku  

 

 

przeznaczenie – opis 

wydatku  

 

 

kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji 

 

 

w tym kwota 

wydatku rozliczona z 

dotacji ogólnej  

w tym kwota wydatku 

rozliczona z dotacji na 

uczniów 

niepełnosprawnych, 

w tym uczest. zajęć 

rew. wychow.,  na 

realizację orzeczeń 

zgodnie z art. 35 ust. 

5 pkt 2  ufzo***  

W tym kwota wydatku 

rozliczona z dotacji na 

uczniów 

niepełnosprawnych, w 

tym uczest. zajęć rew.-

wychow.,  na wydatki 

inne, zgodnie z art. 35 

ust. 5 pkt 3 ufzo***  

 

w tym kwota 

wydatku rozliczona z 

dotacji na wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.)**  0,00 zł  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. Kwota niewykorzystanej dotacji w okresie sprawozdawczym  

Ogółem ……………………………………….. słownie …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

w tym 

a) podstawowa kwota  dotacji ……………………………….….. słownie: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………… 

b) dotacja na uczniów niepełnosprawnych ……………………..…………….. słownie: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

c) dotacja na uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych …………………..……………. słownie: …………………………………………………………………………..………………………………………………………………..……………………..…………... 

d) dotacja na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju …………………….………… słownie ………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………… 

*ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.)* 

*** ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) 

 

Oświadczam, że  

a) powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym, 

b) dotacja wykorzystana została zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm..) 

c) znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów  publicznych ( \Dz. U. z 2024 r. poz. 104) 

 

 

 
……………………………………………………….……                                 ………………….……………………………….…………………………………………………... 

                (miejscowość, data)              (podpis i pieczęć osoby prowadzącej / reprezentującej przedszkole) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2209



 

 

 
 

 

 

…………………................................ 
(osoba prowadząca niepubliczne przedszkole) 

 
                                                                            Burmistrz Nasielska                                                                                           

 

Informacja w zakresie liczby godzin wsparcia realizowanych dla uczniów  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera objętych 

kształceniem specjalnym w przedszkolu w oddziale ogólnodostępnym/szkole na podstawie 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego według stanu na pierwszy dzień miesiąca 

stycznia, lutego  i marca 2025 r. 

………………………………………………………………………………………………………… 

………..……………………………………………………………………………………………….. 

(nazwa i adres niepublicznego przedszkola) 

 

…………………………………………………………………………………………………………

(data i nr wpisu do ewidencji placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Nasielsk) 

 

   

liczba godzin wsparcia* 

realizowanych w poszczególnych miesiącach  

według stanu na pierwszy dzień każdego miesiąca 

Lp.  uczeń z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

zespołem Aspergera objęty kształceniem 

specjalnym w przedszkolu w oddziale 

ogólnodostępnym/szkole na podstawie 

orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

   

  data urodzenia styczeń 2025 r. luty 2025 r. marzec 2025 r. 

1.       
  

  

2.       
  

  

3.       
  

  

….       
  

  

* suma liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym obliczona na podstawie § 1 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego w rok 2025 (Dz. U. 2024 r. poz. 1930) 
 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

   …………………….………………                                                     ………………………………………..                     
             (miejscowość, data)                                                           (podpis i pieczęć osoby  

    prowadzącej/reprezentującej przedszkole) 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/86/25 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2209


	UCHWAŁA NR IX/86/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-06T12:30:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




